— 1 —

赣质监认发〔2016〕18号

省质监局关于批准鄱阳县宇通

实业有限责任公司等 27家检验检测机构

资质认定的通知

各设区市质监局、市场和质量监管局，各省直管试点县（市）局：

  根据《中华人民共和国计量法》及其实施细则、《中华人民共

和国认证认可条例》和国家质检总局《检验检测机构资质认定管

理办法》等有关规定，经省质量技术监督行政许可评审中心组织

的书面审查和现场评审，鄱阳县宇通实业有限责任公司等 27 家

检验检测机构符合资质认定条件，现颁发资质认定证书。请认真

做好获证检验检测机构资质认定后续监管工作。

江西省质量技术监督局文件

— 2 —

    附件：符合资质认定条件的检验检测机构汇总表（2016年第

          20批）

                                 江西省质监局

2016年 11月 21日

    （此件主动公开）

— 3 —

附件

符合资质认定条件的检验检测机构汇总表（2016 年第 20 批）
序

号
机构名称 地址

评审

类型
证书编号 发证日期 有效期限 备注

1
鄱阳县宇通实业有限责任公

司

江西省上饶市鄱阳县鄱阳

镇城北汽贸城

复查+

扩项
161405340583 2016年 11月 16日 2022年 11月 15日

2
定南县万业混凝土检测有限

公司

江西省赣州市定南县历市

镇竹园村
复查 161401340584 2016年 11月 16日 2022年 11月 15日

3
上饶县华富摩托车检测有限

公司

江西省上饶市上饶县城北

行政新区
复查 161405340585 2016年 11月 16日 2022年 11月 15日

4
赣州宏兆建设工程检测技术

服务有限公司

江西省赣州市章贡区赣南

大道华城山水人家 6栋

7#8#商铺

首次 161401340586 2016年 11月 16日 2022年 11月 15日

5 峡江正盛法医学司法鉴定所 峡江县人民医院 首次 161407030587 2016年 11月 16日 2022年 11月 15日

6
永新县大丰机动车辆检测有

限公司

江西省吉安市永新县埠前

镇小屋岭工业园
首次 161405340588 2016年 11月 16日 2022年 11月 15日

7
赣州市宝安车辆检测有限公

司

江西省赣州市赣州经济技

术开发区华坚南路东侧、桐

子山路北侧

首次 161405340589 2016年 11月 16日 2022年 11月 15日

8
吉安县金田机动车检测有限

公司

江西省吉安市吉安县工业

园交通有限公司院内
复查 161405340590 2016年 11月 16日 2022年 11月 15日

9 瑞昌市环境监测站 瑞昌市府西路 复查 161412050591 2016年 11月 16日 2022年 11月 15日

10
赣州市章贡区疾病预防控制

中心
赣州市兴国路西段 首次 161400140592 2016年 11月 16日 2022年 11月 15日

11 南昌市南莲机动车辆检测站
江西省南昌市青云谱区南

莲路 335号

复查+

扩项
161405340593 2016年 11月 16日 2022年 11月 15日

— 4 —

12
江西华中检验检测科技有限

公司

江西省南昌市西湖区站前

路 96号天集大厦 2304室
首次 161400340594 2016年 11月 16日 2022年 11月 15日

13
江西开元工程检测技术有限

公司

江西省南昌市青山湖区北

京东路 125号大楼 612室

复查+

扩项
161401340595 2016年 11月 16日 2022年 11月 15日

14
南城县安顺机动车检测有限

公司

江西省抚州市南城县金山

口工业园区
首次 161405340596 2016年 11月 16日 2022年 11月 15日

15 江西省烟草质量监督检测站
江西省南昌市西湖区洪城

路 298号

复查 161421340597 2016年 11月 16日 2022年 11月 15日 内设

机构，

法人

授权

复查
2016赣质监认

字（058）号
2016年 11月 16日 2019年 11月 15日

16
萍乡市湘东区永盛机动车检

测有限公司

江西省萍乡市湘东区湘东

镇河州村
扩项 2014141632P 2016年 11月 16日 2017年 9月 28日

17
贵溪市鸿运机动车检测有限

公司
江西省贵溪市冶金大道 扩项 2015141272P 2016年 11月 16日 2018年 1月 15日

18
上犹县民意汽车综合性能检

测服务有限公司
上犹县东山镇滨江村 扩项 2015141286P 2016年 11月 16日 2018年 5月 14日

19 赣州市保康汽车检测中心
江西省赣州经济技术开发

区华坚南路
扩项 2014140660P 2016年 11月 16日 2017年 1月 14日

20
都昌县恒信建筑工程质量检

测有限公司

江西省九江市都昌县都昌

镇芙蓉山工业园新妙湖大

道 25号

扩项 2014140819R 2016年 11月 16日 2017年 3月 13日

21
江西恒信工程检测集团有限

公司

江西省南昌市高新区京东

大道 681号
扩项 2014140972R 2016年 11月 16日 2017年 12月 29日

22
遂川县腾飞机动车辆检测有

限公司

江西省吉安市遂川县工业

园区
扩项 161405340424 2016年 11月 16日 2022年 6月 28日

23
景德镇市景安机动车技术检

测服务有限公司

江西省景德镇市珠山区湖

田
扩项 151405340181 2016年 11月 16日 2021年 12月 29日

24
江西远伟机动车安全技术检

验有限公司
江西省贵溪市工业园区 扩项 161405340280 2016年 11月 16日 2022年 2月 15日

— 5 —

25 宜春市建工建材检测中心
江西省宜春市宜春经济技

术开发区经发大道
扩项 161401060420 2016年 11月 16日 2022年 6月 28日

26
九江永盛机动车检测有限公

司

江西省九江市浔阳区城东

工业基地 1号地 C-01-3
扩项 151405340061 2016年 11月 16日 2021年 9月 27日

27 南昌同祥车辆检测有限公司
南昌小蓝经济开发区富山

五路 168号
扩项 2015141680P 2016年 11月 16日 2018年 4月 22日

 — 6 —

  江西省质量技术监督局办公室              2016年 11月 22日印发